T) Galpão – divisão metalúrgica com 11.520,0m2; 
U) Galpão – divisão madeira com 8.064,0m2; V) Galpão industrial com 1.991,0m2; X) Banheiros e 
escritório nos galpões com 91,0m2. ÔNUS: referentes ao imóvel constam no Edital.
Preço: AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 185.391.591,53 (CENTO E OITENTA E CINCO MILHÕES, TREZENTOS 
E NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E TREIS CENTAVOS) 
em maio de 2017 (base do cálculo: Índice TJSP) O valor do débito é de R$ 13.033.916,79 (treze milhões, 
trinta e três mil, novecentos e dezesseis reais, setenta e nove centavos) em 14/02/2017. Em caso de 
arrematação a comissão do leiloeiro é de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação (art. 24 do 
Decreto nº 21.981 de 19/10/1932), a ser pago pelo arrematante diretamente ao leiloeiro.